
※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、検定試験施行における本人確認、
受験者および合格者台帳の作成（受験者および合格者に係るデータベースの作成を含む）、
合格証書および合格証明書の発行、検定試験に関する各種連絡および各種情報提供、データ
ベースを活用した検定普及策の検討の目的にのみ使用いたします。

※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、検定試験施行における本人確認、
受験者および合格者台帳の作成（受験者および合格者に係るデータベースの作成を含む）、
合格証書および合格証明書の発行、検定試験に関する各種連絡および各種情報提供、データ
ベースを活用した検定普及策の検討の目的にのみ使用いたします。

※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、検定試験施行における本人確認、
受験者および合格者台帳の作成（受験者および合格者に係るデータベースの作成を含む）、
合格証書および合格証明書の発行、検定試験に関する各種連絡および各種情報提供、データ
ベースを活用した検定普及策の検討の目的にのみ使用いたします。

受験票は試験日の1週間前までに
発送いたします。試験日の1週間前
になっても届かない場合は、松江
商工会議所（TEL:0852-32-0505）
までご連絡下さい。連絡・注意事項
もよくご覧になって下さい。

ただし次のような機能は、プロ
グラム機能に該当しないものと
して、試験会場での使用を可と
します。

・日数計算　　・時間計算
・換算　　　　・税計算
・検算（音が出ないものに限る）

　裏面記載の「受験者への連絡・注意事項」を承諾し、以下のとお
り受験申込いたします。受験を申込む級へ○印をご記入ください。

　裏面記載の「受験者への連絡・注意事項」を承諾し、以下のとお
り受験申込いたします。受験を申込む級へ○印をご記入ください。

　裏面記載の「受験者への連絡・注意事項」を承諾し、以下のとお
り受験申込いたします。受験を申込む級へ○印をご記入ください。

書店受付印 （日付印） （日付印） （日付印）書店受付印 書店受付印

●受験票

●身分証明書（氏名、生年月日、顔写真のいずれも確認できるもの）

●筆記用具（HB又はBの黒鉛筆、シャープペンシル、消しゴムのみ）

●計算器具（そろばん、電卓（計算機能　 のみのものに限る）

●腕時計（時計機能のみのものに限る）

注1

注2

注1）

注2）

領収書は、後日発送

する受 験 票に刷り

込みます。

試験当日持参するもの （机上に置けるもの）

氏　名

松江商工会議所　殿松江商工会議所　殿松江商工会議所　殿

※受験者本人が記入して下さい。

男 ・ 女

1級

2級

3級

受験地 松江

7,710円

4,630円

2,800円

フリガナ

氏　名

T E L

T E L

※受験者本人が記入して下さい。

（第153回のみ）（第153回のみ） （第153回のみ）

日中連絡可能な番号をご記入下さい。

日中連絡可能な番号をご記入下さい。

お体の障害などで受験の際に配慮が必要な方は、
事前に当所までご連絡の上、その旨をご記入下さい。

アパート名・部屋番号もご記入下さい。

男 ・ 女
フリガナ

氏　名

住　所

勤務先名
学校名

生年月日

特記事項

男 ・ 女

昭和  ・  平成　　　   年　   　月　  　 日

〒

フリガナ

本人控書店控用商工会議所用2019年度
簿記 検定試験申込書（書店申込用） 簿記 検定試験申込書（書店申込用） 簿記 検定試験申込書（書店申込用）

2019年度 2019年度

隠岐

1級

2級

3級

受験地 松江

7,710円

4,630円

2,800円

隠岐

※2級や1級からの受験や、2・3級の併願受験も可能です。※1級は松江会場のみです。
※第153回より消費税率の引き上げにより受験料が改定になります。
※受験票を発送しますので、受験者本人が楷書ではっきりと記入してください。

1級

2級

3級

受験地 松江

7,710円

4,630円

2,800円

隠岐 受験地 松江

1級

2級

3級

7,850円

4,720円

2,850円

隠岐

第152回 簿記（6/9） 第153・154回 簿記（11/17・2/23）

受験地 松江

1級

2級

3級

7,850円

4,720円

2,850円

隠岐

第153・154回 簿記（11/17・2/23）

受験地 松江

1級

2級

3級

7,850円

4,720円

2,850円

隠岐

第153・154回 簿記（11/17・2/23）第152回 簿記（6/9） 第152回 簿記（6/9）


